



180002280596



中国认可
2019-009233
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0230

检测 报告

TEST REPORT

BETC-HJ-2019-D-00683

样品名称: 轻质喷涂石膏

委托单位: 上海快刻石膏技术有限公司

检测类别: 委托检验



国家化学建筑材料测试中心(建工测试部)

CHINA NATIONAL CENTER FOR TEST OF CHEMICAL BUILDING MATERIALS

国家化学建筑材料测试中心（建工测试部）



检测报告

委托编号 (Commission No.): 2019-009233

报告编号 (No. of Report): BETC-HJ-2019-D-00683

第1页 共2页 (Page 1 of 2)

样品名称	轻质喷涂石膏	样品编号	HJ-2019-D-00683
委托单位	上海快刻石膏技术有限公司	规格	S600
		商标	快刻/Quick
生产单位	上海快刻石膏技术有限公司	检测类别	委托检验
抽样单位	-----	样品数量	2kg
抽样地点	-----	抽样日期	-----
抽样基数	-----	到样日期	2019-10-15
样品批号	-----	送(抽)样人	胡祖伟
检测项目	游离甲醛, 4种苯系物总和, 可溶性重金属, 挥发性有机化合物 (VOC), 放射性		
检测依据	GB 18582-2008《室内装饰装修材料 内墙涂料中有害物质限量》 GB 6566-2010《建筑材料放射性核素限量》		
判定依据	GB 18582-2008《室内装饰装修材料 内墙涂料中有害物质限量》 GB 6566-2010《建筑材料放射性核素限量》		
检测结论	<p>经检测, 该样品达到了GB 18582-2008《室内装饰装修材料 内墙涂料中有害物质限量》水性墙面腻子的技术指标要求; 放射性达到了GB 6566-2010《建筑材料放射性核素限量》A类装饰装修材料的技术指标要求。</p> <p>(本页以下无正文)</p>		
仪器	紫外可见分光光度计、气相色谱仪、碘化钠γ谱仪、原子吸收分光光度计		
备注	-----		

(检测测试专用章)

签发日期: 2019-11-01

批准:

王总

审核:

张丹

主检:

杜宇航

国家化学建筑材料测试中心（建工测试部）

检测报告

委托编号(Commission No.):2019-009233

报告编号(No. of Report):BETC-HJ-2019-D-00683

第2页 共2页 (Page 2 of 2)

样品名称	轻质喷涂石膏		报告日期	2019.11.1	
序号	检测项目	技术指标	检测结果	单项评定	
1	挥发性有机化合物(VOC), g/kg	≤15	未检出	合格	
2	苯、甲苯、乙苯、二甲苯总和, mg/kg	≤300	未检出	合格	
3	游离甲醛, mg/kg	≤100	未检出	合格	
4	可溶性重金属, mg/kg	铅(Pb)	≤90	未检出	合格
		镉(Cd)	≤75	未检出	合格
		铬(Cr)	≤60	未检出	合格
		汞(Hg)	≤60	未检出	合格
5	放射性 (A类装修装饰材料)	内照射指数(I _{Ra})	≤1.0	0.02	合格
		外照射指数(I _r)	≤1.3	0.04	合格
备注		1. 挥发性有机化合物(VOC)测试方法检出限: 1g/kg。 2. 4种苯系物总和测试方法检出限: 50mg/kg。 3. 游离甲醛测试方法检出限: 5mg/kg。 4. 可溶性重金属的仪器检出限: 铅: 1.0mg/kg; 镉: 0.1mg/kg; 铬: 0.5mg/kg; 汞: 0.05mg/kg。 5. “未检出”表示检测结果小于检出限。 6. 样品配比: 粉:水=1:0.7(质量比)。			